
VII SUBIDA A LA GRANJA

CLASIFICACIÓN FINAL OFICIAL X CLASES

Clasificación de la clase 1

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 28 RALLYON Javier Revuelta PEUGEOT 205 1/X 2:59.835 2:57.153 2:57.353 2:57.153

Clasificación de la clase 2

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 26 LA TRAZADA SPORT Gabriel Liendo CITROEN SAXO 16V 1/X 2:39.774 2:37.120 2:37.509 2:37.120

Clasificación de la clase 3

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 23 ADAL SPORT Óscar Lastra RENAULT CLÍO SPORT 1/X 2:42.111 2:41.854 2:42.612 2:41.854
2 22 ESCUDERIA ESTRADA Pedro Piña BMW 323I E36 1/P1 2:49.883 2:49.927 2:57.089 2:49.883 +8.029 +8.029
3 24 ZAMUDIO RACING ELKARTEA Cristhian De La Riva FORD SIERRA XR4I 2/P1 3:10.901 3:10.617 3:08.329 3:08.329 +18.446 +26.475

Clasificación de la clase 4

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 20 LA TRAZADA SPORT Julen Usabiaga BMW E36 1/P2 2:44.814 2:39.139 2:49.922 2:39.139
2 19 CLH TRIBU'S COMPETICION David Gomez BMW E30 2/P2 2:42.673 2:41.945 2:42.265 2:41.945 +2.806 +2.806
3 18 RALLYON Ekaitz Lazurtegi FORD SIERRA 3/P2 2:44.048 2:44.560 2:42.672 2:42.672 +727 +3.533

Clasificación de la clase 5

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 15 OJEDA SPORT Raúl Lizano HONDA CIVIC 1/X+ 2:33.521 2:31.943 2:34.196 2:31.943
2 14 LA TRAZADA SPORT Luis Manuel Gil BMW M3 E-30 2/X+ 2:38.658 2:37.555 2:37.555 +5.612 +5.612
3 16 OJEDA SPORT Alejandro Crespo PEUGEOT 205 3/X+ 2:42.913 3:01.796 2:38.885 2:38.885 +1.330 +6.942

Clasificación de la clase 6

No hay equipos clasificados

Clasificación de la clase 7

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 11 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR Manuel Cabo NISSAN GTR 1/GT / GTR 2:17.802 2:22.629 2:17.802
2 10 ADELMA COMPETICIÓN Marcos Diego PORSCHE GT3 2010 2/GT / GTR 2:21.249 2:19.896 2:21.071 2:19.896 +2.094 +2.094
3 12 AUTOMOVIL C. PANES Ricardo Gomez MITSUBISHI LANCER EVO IX1/N+ 2:29.447 2:27.390 2:30.241 2:27.390 +7.494 +9.588

Clasificación de la clase 8

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 4 BERANGA COMPETICIÓN Jairo Ruiz SEMOG BRAVO LIGHT1/Carcross 2:22.865 2:22.448 2:21.269 2:21.269
2 5 CLH TRIBU'S COMPETICION Carlos Ortiz JB-RACING 2007 2/Carcross 2:24.563 2:22.562 2:25.294 2:22.562 +1.293 +1.293
3 6 BERANGA COMPETICIÓN Ivan Sanchez SEMOG BRAVO SPORT3/Carcross 2:26.171 2:24.244 2:23.394 2:23.394 +832 +2.125
4 7 RALLYON Javier Arco SPEEDCAR XTREM 4/Carcross 2:24.389 2:23.964 2:26.100 2:23.964 +570 +2.695
5 9 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR Marcos Gomez SPEEDCAR XTREM 5/Carcross 2:28.833 2:27.607 2:27.607 +3.643 +6.338
6 8 LA TRAZADA SPORT Guillermo Urquijo SPEED CAR XTREM 6/Carcross 2:31.490 2:32.611 2:31.490 +3.883 +10.221

Clasificación de la clase 9

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 2 BAKIO MOTOR SPORT ELKARTEA Pablo Vazquez WOLF GB08S 1/E2 2:18.882 2:14.732 2:13.911 2:13.911
2 1 ADAL SPORT Miguel Gutierrez NORMA M 20 F 1/CN 2:16.697 2:15.848 2:14.057 2:14.057 +146 +146
3 3 PE FLAHS Fernando Crespo FÓRMULA OUTEDA MK2 2/E2 2:49.669 2:45.874 2:45.831 2:45.831 +31.774 +31.920

Clasificación de la copa CAR CROSS

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 4 BERANGA COMPETICIÓN JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO LIGHT1/Carcross 2:22.865 2:22.448 2:21.269 2:21.269
2 5 CLH TRIBU'S COMPETICION CARLOS ORTIZ JB-RACING 2007 2/Carcross 2:24.563 2:22.562 2:25.294 2:22.562 +1.293 +1.293
3 6 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SANCHEZ SEMOG BRAVO SPORT3/Carcross 2:26.171 2:24.244 2:23.394 2:23.394 +832 +2.125
4 7 RALLYON JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM 4/Carcross 2:24.389 2:23.964 2:26.100 2:23.964 +570 +2.695
5 9 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR MARCOS GOMEZ SPEEDCAR XTREM 5/Carcross 2:28.833 2:27.607 2:27.607 +3.643 +6.338
6 8 LA TRAZADA SPORT GUILLERMO URQUIJO SPEED CAR XTREM 6/Carcross 2:31.490 2:32.611 2:31.490 +3.883 +10.221

Clasificación de la copa CLÁSICOS DE VELOCIDAD

No hay equipos clasificados

Clasificación de la copa COPA CM PROMO

No hay equipos clasificados



Clasificación de la copa COPA FG CARROZADOS DE MONTAÑA

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 11 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR MANUEL CABO NISSAN GTR 1/GT / GTR 2:17.802 2:22.629 2:17.802
2 10 ADELMA COMPETICIÓN MARCOS DIEGO PORSCHE GT3 2010 2/GT / GTR 2:21.249 2:19.896 2:21.071 2:19.896 +2.094 +2.094
3 12 AUTOMOVIL C. PANES RICARDO GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX1/N+ 2:29.447 2:27.390 2:30.241 2:27.390 +7.494 +9.588
4 15 OJEDA SPORT RAÚL LIZANO HONDA CIVIC 1/X+ 2:33.521 2:31.943 2:34.196 2:31.943 +4.553 +14.141
5 26 LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROEN SAXO 16V 1/X 2:39.774 2:37.120 2:37.509 2:37.120 +5.177 +19.318
6 14 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 2/X+ 2:38.658 2:37.555 2:37.555 +435 +19.753
7 16 OJEDA SPORT ALEJANDRO CRESPO PEUGEOT 205 3/X+ 2:42.913 3:01.796 2:38.885 2:38.885 +1.330 +21.083
8 23 ADAL SPORT ÓSCAR LASTRA RENAULT CLÍO SPORT 2/X 2:42.111 2:41.854 2:42.612 2:41.854 +2.969 +24.052
9 19 CLH TRIBU'S COMPETICION DAVID GOMEZ BMW E30 1/P2 2:42.673 2:41.945 2:42.265 2:41.945 +91 +24.143
10 18 RALLYON EKAITZ LAZURTEGI FORD SIERRA 2/P2 2:44.048 2:44.560 2:42.672 2:42.672 +727 +24.870
11 22 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO PIÑA BMW 323I E36 1/P1 2:49.883 2:49.927 2:57.089 2:49.883 +7.211 +32.081

Clasificación de la copa JUNIOR PILOTO

No hay equipos clasificados

Clasificación de la copa TROFEO DE PROPULSIÓN

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 14 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 1/X+ 2:38.658 2:37.555 2:37.555
2 20 LA TRAZADA SPORT JULEN USABIAGA BMW E36 1/P2 2:44.814 2:39.139 2:49.922 2:39.139 +1.584 +1.584
3 19 CLH TRIBU'S COMPETICION DAVID GOMEZ BMW E30 2/P2 2:42.673 2:41.945 2:42.265 2:41.945 +2.806 +4.390
4 18 RALLYON EKAITZ LAZURTEGI FORD SIERRA 3/P2 2:44.048 2:44.560 2:42.672 2:42.672 +727 +5.117
5 22 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO PIÑA BMW 323I E36 1/P1 2:49.883 2:49.927 2:57.089 2:49.883 +7.211 +12.328
6 24 ZAMUDIO RACING ELKARTEA CRISTHIAN DE LA RIVA FORD SIERRA XR4I 2/P1 3:10.901 3:10.617 3:08.329 3:08.329 +18.446 +30.774
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